
販売店様各位 
 

KENSOベンゾイン新ロット発売のお知らせ 
 

拝啓 

貴社、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

現在販売中の KENSOベンゾイン（Lot：KSBO1909）は、沢山のご注文を頂きましたため完売となりました。 

安息香酸が多く含まれるシャムベンゾインはお客様からのご用命が多くありますので、下記の新ロットを発売す

ることといたしました。本品は、前ロットと同様にクエン酸トリエチルを約７０％混合（３０％希釈）しており

ます。（クエン酸トリエチルは化粧品などに良く使われている安全性の高い無臭の溶剤です。） 

なお、本品は、プラナロム社ベンゾインと同様に溶剤を使用しているため、日本での成分分析が難しいので商品

に同封している分析表の成分に関しては海外業者の分析結果を記載してあります。 

下記の商品詳細をご覧頂き、ご検討いただきますよう、宜しくお願い致します。 

 敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※プラナロムオイルと同様に残留農薬 29種類の検査もおこなっており、農薬は検出されていません。 

詳細な分析値はプラナロムオイルと同様に商品に分析表を添付しています。 

 

 

前ロット 新ロット 

Lot：KSBO1909  Lot：KSBO2205  

安息香酸 16.88%  安息香酸 18.52%  

 

令和 4 年 10 月吉日 

 

コード 02171 

品名 KENSOベンゾイン 

ロット KSBO2205 

産地 タイ 

内容量 10ml 

消費期限 2027年 5月 

価格 4,840円（税抜 4,400円） 

JANコード 4966622009370 

前ロットとの主要成分比較 


